



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 18 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 312 - Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2026 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2026 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

18 марта 2026 г.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Тс-312
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 312-Б
" 18 наурыз 2026ж.
бұйрыққа қосымша

"АЭҮК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сом, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
252	Қызметтер	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызметтер	1	3 940 000,00	3 940 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
72	Тауар	Force 41421-9,142 слесарь бұйымы жинағы	жиынтық	6	133 964,00	803 784,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
73	Тауар	Жинақ STURM 1051-02-SSD қылауық алмазбен бүркелген (6 бұйым)	дана	3	3 584,50	10 753,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
314	Тауар	Тілім 10*700*700 УМ резенке трансформаторларға арналған МЕМСТ12855-77	кг	261,07	3 049,50	796 132,97	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
377	Тауар	ИЗОЛЕНТА м/к	дана	127	695,50	88 328,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
399	Тауар	Қамыт Х-10 металл құрылымының әртүрлі түрлерін бекіту үшін	дана	226	2 549,81	576 257,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
423	Тауар	Қолғаптар мақта қағаз, поливинилхлоридті реттегішпен	жұп	2150	230,00	494 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
559	Тауар	СТАНЦИЯ YOUYUE 8586 дәнекерлеу 2 де 1 (термофен 700Вт дәнекерлеуіш 50Вт)	дана	2	48 845,50	97 691,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
575	Тауар	АККУМУЛЯТОР 6СТ-132	дана	12	58 850,00	706 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
576	Тауар	АККУМУЛЯТОР 6СТ-190 (болт астындағы байланыс)	дана	22	77 319,27	1 701 023,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
578	Тауар	БАТАРЕЙКА Duracell Basic C LR14/MN1400 1.5V (2 дана)	орам	16	4 108,80	65 740,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
579	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-75	дана	20	31 030,00	620 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
580	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-90	дана	15	36 915,00	553 725,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
581	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-60	дана	18	25 145,00	452 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
701	Тауар	Желім AKFIX екі компонентті арт.GA065B (400 мл)	дана	3	3 937,60	11 812,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
702	Тауар	Желім МОМЕНТ(30мл)	дана	2	1 123,50	2 247,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
710	Тауар	Пішінді қаңылтыр Н-44*1000 мырышталған қалыңдығы 0.7мм жабындық	м2	1958	3 487,05	6 827 643,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
252	Қызметтер	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызметтер	1	2 595 000,00	2 595 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
72	Тауар	Жинақ 41421-9,142 слесарь бұйымы	жиынтық	6	133 964,00	803 784,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
73	Тауар	Жинақ 1051-02-SSD қылауық алмазбен бүркелген (6 бұйым)	дана	3	3 584,50	10 753,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
314	Тауар	Тілім 10*700*700 УМ резенке трансформаторларға арналған МЕМСТ12855-77	кг	261	3 049,50	795 919,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
377	Тауар	ИЗОЛЕНТА м/к	дана	127	695,50	88 328,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
399	Тауар	Қамыт Х-10 металл құрылымының әртүрлі түрлерін бекіту үшін	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
423	Тауар	Трикожады қолғаптар м/к нүктелі ПВХ жабыны бар	жұп	2150	230,00	494 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
559	Тауар	СТАНЦИЯ 8586 дәнекерлеу 2 де 1 (термофен 700Вт дәнекерлеуіш 50Вт)	дана	2	48 845,50	97 691,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
575	Тауар	АККУМУЛЯТОР 6СТ-132	дана	10	67 241,38	672 413,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
576	Тауар	АККУМУЛЯТОР 6СТ-190 (болт астындағы байланыс)	дана	18	94 827,59	1 706 896,62	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
578	Тауар	БАТАРЕЙКА C LR14/MN1400 1.5V (2 дана)	орам	16	4 108,80	65 740,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
579	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-75	дана	18	34 913,79	628 448,22	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
580	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-90	дана	14	41 206,90	576 896,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
581	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-60	дана	17	27 155,17	461 637,89	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
701	Тауар	Желім екі компонентті арт.GA065B (400 мл)	дана	3	3 937,60	11 812,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
702	Тауар	Желім әмбәбап (30мл)	дана	2	1 123,50	2 247,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
710	Тауар	Пішінді қаңылтыр Н-44*1000 мырышталған қалыңдығы 0.7мм жабындық	м2	1898	3 487,05	6 618 420,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
718	Жұмыс	Жобалау-сметалық құжаттама: "Державинск РТС-да "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықтарды орнату	Жұмыс	1	499 138,00	499 138,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
719	Жұмыс	КМЖ (құрылыс-монтаждау жұмыстары): "Державинск РТС-да "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықтарды орнату	Жұмыс	1	1 017 242,00	1 017 242,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
720	Қызметтер	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызметтер	1	1 345 000,00	1 345 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								

Тауарлар

1071	Тауар	Бейне кешеніне арналған теледидар	дана	2	350 000,00	700 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1072	Тауар	Бейне кешенінің контроллері	жиынтық	1	350 000,00	350 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1073	Тауар	Пішінді қабылтыр полимерлі жабынмен С-8, қалыңдығы 0,45мм, RAL-3005	м2	60	2 413,79	144 827,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1074	Тауар	Қамыт Х-10 металл құрылымының әртүрлі түрлерін бекітуге арналған	дана	226	2 549,81	576 257,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Приложение
к приказу № Тл-312
от " 18 " марта 2026

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
252	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1	3 940 000,00	3 940 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
72	ТОВАР	НАБОР Force 41421-9,142 предмета слесарный	компл	6	133 964,00	803 784,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
73	ТОВАР	НАБОР STURM 1051-02-SSD надфилей с алмазным напылением (6 предметов)	шт	3	3 584,50	10 753,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
314	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	261,07	3 049,50	796 132,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	ТОВАР	ИЗОЛЕНТА х/б	шт	127	695,50	88 328,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
399	ТОВАР	ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкции	шт	226	2 549,81	576 257,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
423	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные,с поливинилхлоридным наладонником	пар	2150	230,00	494 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
559	ТОВАР	СТАНЦИЯ YOUYUE 8586 паяльная 2в1 (термофен 700Вт паяльник 50Вт)	шт	2	48 845,50	97 691,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
575	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР 6СТ-132	шт	12	58 850,00	706 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
576	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР 6СТ-190 (соединение под болт)	шт	22	77 319,27	1 701 023,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
578	ТОВАР	БАТАРЕЙКА Duracell Basic C LR14/MN1400 1.5V (2шт)	уп	16	4 108,80	65 740,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
579	ТОВАР	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75	шт	20	31 030,00	620 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
580	ТОВАР	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	шт	15	36 915,00	553 725,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
581	ТОВАР	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-60	шт	18	25 145,00	452 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
701	ТОВАР	КЛЕЙ АКФИХ двухкомпонентный арт.GA065B (400 мл)	шт	3	3 937,60	11 812,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
702	ТОВАР	КЛЕЙ МОМЕНТ(30мл)	шт	2	1 123,50	2 247,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
710	ТОВАР	ПРОФИЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный	м2	1958	3 487,05	6 827 643,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
252	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1	2 595 000,00	2 595 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
72	ТОВАР	НАБОР 41421-9,142 предмета слесарный	компл	6	133 964,00	803 784,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
73	ТОВАР	НАБОР 1051-02-SSD надфилей с алмазным напылением (6 предметов)	шт	3	3 584,50	10 753,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
314	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	261	3 049,50	795 919,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	ТОВАР	ИЗОЛЕНТА х/б	шт	127	695,50	88 328,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
399	ТОВАР	ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкции	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
423	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ трикотажные х/б с точечным ПВХ покрытием	пар	2150	230,00	494 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
559	ТОВАР	СТАНЦИЯ 8586 паяльная 2в1 (термофен 700Вт паяльник 50Вт)	шт	2	48 845,50	97 691,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
575	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР 6СТ-132	шт	10	67 241,38	672 413,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
576	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР 6СТ-190 (соединение под болт)	шт	18	94 827,59	1 706 896,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
578	ТОВАР	БАТАРЕЙКА C LR14/MN1400 1.5V (2шт)	уп	16	4 108,80	65 740,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
579	ТОВАР	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75	шт	18	34 913,79	628 448,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
580	ТОВАР	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	шт	14	41 206,90	576 896,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
581	ТОВАР	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-60	шт	17	27 155,17	461 637,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
701	ТОВАР	КЛЕЙ двухкомпонентный арт.GA065B (400 мл)	шт	3	3 937,60	11 812,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
702	ТОВАР	КЛЕЙ универсальный(30мл)	шт	2	1 123,50	2 247,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
710	ТОВАР	ПРОФИЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный	м2	1898	3 487,05	6 618 420,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
718	РАБОТА	Проектно-сметная документация: "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Державинск	РАБОТА	1	499 138,00	499 138,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
719	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Державинск	РАБОТА	1	1 017 242,00	1 017 242,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
720	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1	1 345 000,00	1 345 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								

1071	ТОВАР	Телевизор для видеокомплекса	шт	2	350 000,00	700 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	ТОВАР	Контроллер видеокомплекса	компл	1	350 000,00	350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1073	ТОВАР	Профлист с полимерным покрытием С-8, толщина 0,45мм, RAL-3005	м2	60	2 413,79	144 827,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1074	ТОВАР	ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	шт	226	2 549,81	576 257,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года